АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2018 г.  №119
Об утверждении границ населенного пункта деревни Клопицы, Клопицкого сельского поселение, Волосовского муниципального района,
Ленинградской области.

В соответствии с ФЗ № 218 от 13.07.2015 г. «О государственной регистрации недвижимости», Земельным кодексом, на основании подготовленного описания и карта (плана)  по установлению границ населенного пункта деревни Клопицы, Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы населенного пункта деревни Клопицы, Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                   Т.В.Комарова

Разослано: в дело,  АМО Клопицкое сельское поселение

тел. (8-81373)78-332

	ФГБУ ФКП  Росрееста

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

      Направляем Вам карта (план) описания местоположения границ населенного пункта деревни Клопицы Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области для внесения границ в единый государственный реестр недвижимости.